
01/11/2016 a 30/11/2016 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO 11/2016 - ARAS

Pág.:0008 ARAS - AG REG AGUAS SAN BAS MPG     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento  306 IRRF 13o Salário          78,16      1   18

   1 Salario         700,00       5.602,96  816 ASPM - Mensalidade           3,00          62,82M M M      4    1      1   28

   5 Salario Cargo em Comissao         900,00      16.547,62  820 Emprestimo-PARANA BANCO         558,65M M      6    2      1   28

  34 Horas Extras c/ 50%          31,27         291,18  834 AAM - Mensalidade           1,00          20,94M M M      1   30      1   28

  36 Horas Extras c/ 100%          24,40         304,50  842 Emprestimo-CAIXA ECON.         545,38M M M      1   30      2   28

  65 DSR Reflexo H.Extras          25,00         208,56  844 ASPP - Mensalidade          28,00M M M      1   30      1   28

 509 Subsidio Presidente         150,00      10.000,06  849 ASPM - Cia.Seguros          50,65M M      1    5      1   28

 519 Grat.Biênio          84,00       1.282,69  925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT          17,30M M M      4   44      1   28

 520 Grat.Chefia       1.968,63  934 Emprestimo - Panamericano          18,27M M M      2   45      1   28

 559 Horas Extras c/ 75%          22,05         238,54  936 ONEPLAN - Mensalidade          65,76M M M      1   30      2   28

1101 13o Sal.Prop.Resc.s/FGTS       4.847,82  939 Vale Gás - ASPM         180,00D D      2   13      2   28

2001 Saldo Cargo Comissão          23,00       2.483,25  949 Cartao/Credito - Daycoval         101,73M M      2   13      1   28

2011 Férias Vencidas Rescisão          12,00       3.891,78  951 SINDICATO-SAO CAMILO COOP          73,30          73,30     1   13      1   28

2012 Férias Proporc. Rescisão          75,00       1.604,67  952 SINDICATO-SAO CAMILO MENS         379,85     1   13      1   28

2013 1/3 Férias Rescisão s/inc       1.832,15 Outros     2   13

Desconto  300 FGTS         791,75      4   16

 264 Líquido Rescisão      13.840,34  701 Valor da Hora Trabalhada         229,22     2   59     11

 280 SINDICATO-Mensalidade          43,34  703 Base Remuneracao      35.401,96     3   28     11

 302 INSS       3.385,65  716 Base Remuneração Insalubr      35.401,96M-     13   17     11

 303 INSS 13o Salário         501,16 1987 Liquido      29.076,96D-      2   17     11

 304 IRRF       2.076,15      8   18

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

      4.847,82IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:       9.897,06

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       8.755,17

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         437,76

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

      8 Total:       9.192,93      61.089,09

          0,00

     38.927,99     51.104,41

      4.847,82

     38.927,99

          0,00

          0,00

          0,00

     29.076,96

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      39.251,76

    100.901,85

     22.027,45

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00
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Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     11

007 Demitido     02

Quantidade de Colaboradores:     13
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RELATÓRIO SINTÉTICO 11/2016 - ARAS

Pág.:0008 ARAS - AG REG AGUAS SAN BAS MPG     3

Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

     61.089,09

      9.897,06

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      4.847,82

          0,00

      4.847,82

          0,00

          0,00

    100.901,85

          0,00

      8.755,17          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        437,76

          0,00

      8       9.192,93

     38.927,99

     38.927,99

     39.251,76

     29.076,96

     22.027,45

     51.104,41

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     13
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